
 

 

UBND TỈNH BẮC NINH 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO 

VÀ DU LỊCH 

 
Số:           /KH-SVHTTDL 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
                   
                 Bắc Ninh, ngày          tháng 12 năm 2024 

                                             

 
KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao, du lịch  

Chào năm mới, mừng Xuân Ất Tỵ - 2025; Kỷ niệm 95 năm 

 Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025); 

 

 

Căn cứ Hướng dẫn số 175-HD/BTGTW ngày 02/12/2024 của Ban Tuyên 

giáo Trung ương hướng dẫn tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng 

Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025);  

Căn cứ Kế hoạch số 163-KH/TU ngày 22/11/2024 của Tỉnh ủy Bắc Ninh 

về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt 

Nam (3/2/1930 - 3/2/2025); 

Căn cứ công văn số 1122/VHCS-QCTT, ngày 11/12/2024 của Cục Văn 

hóa cơ sở về việc tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản 

Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025); Hướng dẫn số 25-HD/BTGTU ngày 

21/10/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tỉnh Bắc Ninh về việc tổ chức các hoạt 

động kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong 03 năm 2023-

2025”; 

Thực hiện văn bản số 4624/UBND-KGVX ngày 27/11/2024 của UBND 

tỉnh về việc thực hiện Kế hoạch số 163-KH/TU ngày 22/11/2024 của Tỉnh ủy 

Bắc Ninh; 

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt động 

văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao Chào năm mới, mừng Xuân Ất Tỵ - 2025; Kỷ 

niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025); 

với những nội dung chính như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao và du lịch tạo không khí vui 

tươi, phấn khởi trong toàn Đảng, toàn dân kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng 

Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) và đón chào năm mới Xuân Ất 

Tỵ; tuyên truyền giáo dục các tầng lớp nhân dân, đặc biệt là thế hệ trẻ nhận thức 

đầy đủ, sâu sắc lịch sử vẻ vang của Đảng Cộng sản Việt Nam 95 năm qua, 

những thành tựu sau gần 40 năm thực hiện đường lối đổi mới đất nước; đẩy 

mạnh phong trào thi đua yêu nước, phấn đấu thực hiện thắng lợi những mục 

tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế, xã hội của tỉnh năm 2025 và các năm tiếp theo; 

- Khơi dậy và bồi đắp niềm tin, niềm tự hào của nhân dân đối với Đảng, 

Nhà nước và công cuộc đổi mới đất nước mà Đảng khởi xướng và lãnh đạo; 
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tăng cường sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, tạo sự đồng thuận của xã hội đối 

với các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước;cổ 

vũ, động viên cán bộ, đảng viên và nhân dân vượt qua mọi khó khăn, thách thức, 

nắm bắt thời cơ, vận hội, phấn đấu thực hiện thắng lợi Nghị quyết đại hội đảng 

bộ các cấp nhiệm kỳ 2020 - 2025, Đại hội XIII của Đảng và các mục tiêu chiến 

lược của cách mạng Việt Nam, đưa đất nước bước vào kỷ nguyên mới - kỷ 

nguyên vươn mình của dân tộc Việt Nam; 

- Các hoạt động tuyên truyền cần tổ chức thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm 

với nội dung và hình thức mới, có sức lan tỏa sâu rộng, có trọng tâm, trọng điểm 

gắn với tuyên truyền việc tổng kết Nghị quyết 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của 

Ban Chấp hành Trung ương khóa XII và sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống 

chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả; nâng cao năng lực lãnh đạo, 

năng lực cầm quyền của Đảng; các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội - quốc 

phòng an ninh và tuyên truyền Đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội XIV của 

Đảng; tạo không khí phấn khởi, thi đua lập thành tích mới mừng đất nước đổi 

mới, mừng Đảng quang vinh, mừng xuân Ất Tỵ.  

II. CHỦ ĐỀ TUYÊN TRUYỀN KỶ NIỆM 

 “Đảng Cộng sản Việt Nam - bản lĩnh, trí tuệ, uy tín, đổi mới vì độc lập 

dân tộc và chủ nghĩa xã hội” 

III. NỘI DUNG CÁC HOẠT ĐỘNG 

1. Các hoạt động Chào năm mới, mừng Xuân Ất Tỵ - 2025; Kỷ niệm 95 

năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025): 

1.1. Tổ chức Chương trình nghệ thuật Chào năm mới 2025: 

- Chương trình nghệ thuật, chủ đề: “Bắc Ninh Chào năm mới 2025”;  

- Thời gian: Từ 20h00 phút, ngày 31/12/2024 (Thứ ba). 

- Địa điểm: Quảng trường Trung tâm Văn hóa, Kinh Bắc, thành phố Bắc 

Ninh, tỉnh Bắc Ninh. 

(Kết thúc chương trình có bắn pháo hoa  nghệ  thuật, thời lượng 10 -15 phút). 

- Đơn vị thực hiện: Trung tâm Văn hóa tỉnh. 

 1.2. Chương trình nghệ thuật chào mừng buổi gặp mặt nhân dịp kỷ niệm 

95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam. 

 - Nội dung: Ca ngợi Đảng, Bác Hồ, quê hương đất nước, chủ đề “Dâng 

Đảng ta câu ca Quan họ” 

 - Địa điểm tổ chức: Hội trường Trung tâm Văn hoá Kinh Bắc; 

 - Thời gian: 8h00 phút, ngày 15/01/2025); 

- Đơn vị thực hiện: Nhà hát Dân ca Quan họ Bắc Ninh.  

 1.3. Tổ chức trưng bày sách, báo Xuân Ất Tỵ - 2025  

- Thời gian: Từ ngày 21/01/2025-14/02/2025 (Tức ngày 22 tháng chạp 

năm Giáp Thìn đến hết ngày 17 tháng Giêng năm Ất Tỵ); 

- Địa điểm: Thư viện tỉnh;  

- Đơn vị thực hiện: Thư viện tỉnh. 
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1.4. Tổ chức Hội thi hát Dân ca Quan họ Bắc Ninh  

- Địa điểm: Nhà hát Dân ca Quan họ Bắc Ninh, khu Viêm Xá, phường 

Hoà Long, thành phố Bắc Ninh;  

- Thời gian: Từ ngày 02 - 04/3/2025 (tức ngày 03 - 05 tháng hai  âm lịch);  

- Đơn vị thực hiện: Trung tâm Văn hoá tỉnh. 

1.5. Lễ Dâng hương Đền thờ Thuỷ tổ Đức Vua Bà  

- Thời gian: 02/03/2025 (tức ngày mùng 03 tháng Hai âm lịch);  

- Địa điểm: Khu Viêm Xá, phường Hoà Long, thành phố Bắc Ninh;  

- Đơn vị thực hiện: Trung tâm Văn hoá tỉnh.  

1.6. Tổ chức Tuần phim Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản 

Việt Nam (chiếu phim tư liệu, phim truyện nhựa đề tài về “Đảng quang vinh, 

Bác Hồ vĩ đại, sự nghiệp đổi mới đất nước dưới sự lãnh đạo của Đảng”.   

- Thời gian: Từ ngày 16/01/2025 đến hết tháng 02/2025; 

- Địa điểm: Tại các địa phương trong tỉnh; 

- Đơn vị thực hiện: Trung tâm Văn hóa tỉnh. 

1.7. Trưng bày, triển lãm tư liệu, hình ảnh: 

- Chủ đề: “95 năm trang sử vàng của Đảng Cộng sản Việt Nam” 

- Thời gian thực hiện: 01 tháng (từ 22/01 - 22/02/2025; dự kiến khai mạc 

vào 8h00 ngày 22/01/2025);  

- Địa điểm: Tại Bảo tàng tỉnh;  

- Đơn vị thực hiện: Bảo tàng tỉnh. 

1.8. Tổ chức các hoạt động trải nghiệm ở Trung tâm Bảo tồn Tranh dân 

gian Đông Hồ và khu di tích Văn Miếu Bắc Ninh, thành phố Bắc Ninh 

- Thời gian: Trước, trong và sau tết Nguyên đán Xuân Ất Tỵ - 2025;  

- Địa điểm:  

+ Trung tâm Bảo tồn Tranh dân gian Đông Hồ, phường Song Hồ, thị xã 

Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh; 

+ Khu di tích Văn Miếu Bắc Ninh, phường Đại Phúc, thành phố Bắc Ninh. 

- Đơn vị thực hiện: Trung tâm Bảo tồn di tích và Xúc tiến du lịch Bắc Ninh 

2. Công tác tuyên truyền cổ động trực quan  

2.1. Các hoạt động tuyên truyền: 

- Tuyên truyền Chào năm mới, mừng Xuân Ất Tỵ - 2025; 

- Tuyên truyền Kỷ niệm 95 năm thành lập ngày thành lập Đảng Cộng sản 

Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025);  

2.2. Thời gian tuyên truyền: Tùy theo hình thức, nội dung sự kiện, thời gian 

công tác tuyên truyền sẽ được triển khai diễn ra trước, trong và sau các hoạt động.  

2.3. Hình thức tuyên truyền 
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- Tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng: Đài PTTH tỉnh, 

Báo Bắc Ninh, hệ thống truyền thanh cơ sở, trang thông tin điện tử của tỉnh, các 

ngành, của Sở VHTT&DL...;  

- Biên soạn tài liệu tuyên truyền, sáng tác mẫu tranh cổ động, tài liệu 

tuyên truyền gửi cơ sở;  

- Lồng ghép với hoạt động của các Đội Tuyên truyền lưu động, Chiếu 

bóng lưu động tại cơ sở;  

- Chuẩn bị sách, báo, các ấn phẩm phục vụ bạn đọc tại Thư viện tỉnh; Hệ 

thống thư viện công cộng nhà nước và các điểm Bưu điện - Văn hóa xã, các 

trạm sách, tủ sách trong toàn tỉnh;  

- Căng treo băng rôn, phóng tác các cụm pano cổ động lớn, vừa và nhỏ tại 

các huyện, thị xã, thành phố;  

- Trang trí, chỉnh trang đô thị: Căng treo dây cờ trang hoàng đường phố; 

treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc tại các cơ quan công sở, đơn vị, trường học, khách 

sạn, nhà hàng, xã, phường, thị trấn, thôn, làng, khu phố và gia đình. Rà soát, 

tháo dỡ, thay thế các cờ cũ rách, bạc màu...;  

- Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao thiết thực 

chào mừng các ngày lễ, ngày kỷ niệm lớn của đất nước và của tỉnh phù hợp với 

tình hình chung của các địa phương.  

2.4. Khẩu hiệu tuyên truyền  

- Nhiệt liệt chào mừng 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam 

(3/2/1930 - 3/2/2025)! 

- Đảng Cộng sản Việt Nam - Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của 

cách mạng Việt Nam! 

- Đảng vững mạnh, đất nước phát triển, dân tộc trường tồn! 

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ra sức thi đua thực hiện thắng lợi Nghị 

quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng! 

- Kiên định mục tiêu độc lập dân tộc và chủ nghĩa xã hội! 

- Chào mừng đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc 

lần thứ XIV của Đảng! 

- Xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh toàn diện! 

- Đảng gắn bó mật thiết với Nhân dân, dựa vào Nhân dân để xây dựng Đảng! 

- Nhân dân là cội nguồn sức mạnh của Đảng! 

- Dân biết, dân bàn, dân làm, dân kiểm tra, dân giám sát, dân thụ hưởng! 

- Đảng ta là đạo đức, là văn minh! 

- Tinh gọn tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị, hoạt động hiệu lực, hiệu 

quả là cấp thiết, không chậm trễ! 

- Tinh gọn bộ máy, tổ chức các cơ quan của Đảng thực sự là hạt nhân trí 

tuệ, là “bộ tổng tham mưu”, đội tiên phong lãnh đạo cơ quan Nhà nước! 

- Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh! 

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm! 
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- Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm! 

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta! 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

Trên cơ sở nội dung các hoạt động văn hóa, thể thao, du lịch Chào năm 

mới, mừng Xuân Ất Tỵ -2025; Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản 

Việt Nam (3/2/1930 - 3/2/2025) theo Kế hoạch, các Phòng QLNN, đơn vị sự 

nghiệp căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động xây dựng Kế hoạch 

triển khai thực hiện các hoạt động bảo đảm hiệu quả, thiết thực, cụ thể: 

1. Phòng Quản lý Văn hóa:  

- Tham mưu xây dựng Kế hoạch Tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao, 

du lịch Chào năm mới, mừng Xuân Ất Tỵ - 2025; Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập 

Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025);  

- Tham mưu tổ chức thẩm định kịch bản Chương trình nghệ thuật “Bắc 

Ninh Chào năm mới 2025” và thẩm định, trình duyệt các chương trình hoạt động 

văn hóa theo kế hoạch; phối hợp đôn đốc, theo dõi, tổng hợp tình hình tổ chức 

các hoạt động văn hóa; 

- Thực hiện những nhiệm vụ khác được Giám đốc Sở giao. 

2. Phòng Kế hoạch - Tổng hợp:  

- Phối hợp với phòng Quản lý Văn hoá theo dõi, đôn đốc, tổng hợp tình 

hình tổ chức các hoạt động theo Kế hoạch; 

- Chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn vị liên quan tham mưu giúp Lãnh 

đạo Sở về thành phần đại biểu, khách mời; phối hợp trong việc đón tiếp đại biểu, 

sắp xếp vị trí chỗ ngồi các đại biểu về dự Chương trình nghệ thuật “Bắc Ninh 

Chào năm mới 2025” và một số hoạt động theo kế hoạch;  

- Phối hợp xây dựng, thẩm định, tổng hợp dự toán kinh phí thực hiện các 

nhiệm vụ của các đơn vị thuộc Sở trình phê duyệt bảo đảm về tài chính phục vụ 

các hoạt động của các đơn vị;  

- Theo dõi, đôn đốc, tổng hợp và báo cáo tình hình tổ chức các hoạt động 

văn hóa, thể thao, du lịch theo Kế hoạch gửi Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và 

UBND tỉnh theo quy định; 

-Thực hiện những nhiệm vụ khác được Giám đốc Sở giao.  

3. Phòng Xây dựng Nếp sống Văn hóa Gia đình:  

- Tham mưu công tác tuyên truyền, thực hiện nếp sống văn minh trong 

việc cưới, việc tang, tân gia, mừng thọ năm - 2025;  

- Hướng dẫn công tác chỉ đạo, quản lý và tổ chức lễ hội năm 2025;  

- Thực hiện những bị nhiệm vụ khác được Giám đốc Sở giao. 

4. Phòng Quản lý Du lịch:  

- Tham mưu công tác quản lý hoạt động du lịch Xuân Ất  Tỵ - 2025; chủ 

trì, phối hợp và hướng dẫn các doanh nghiệp Lữ hành của tỉnh cung cấp thông 

tin tuyến, điểm, tour du lịch phục vụ du khách trong dịp lễ hội đầu năm 2025;  



6 

 

- Phối hợp các phòng, đơn vị liên quan trong công tác tổ chức các hoạt 

động du lịch, giới thiệu sản phẩm làng nghề; tổ chức hoạt động trình diễn nghệ 

thuật dân gian truyền thống tại các điểm lễ hội, điểm du lịch năm 2025; 

- Thực hiện những nhiệm vụ khác được Giám đốc Sở giao.  

5. Thanh tra Sở:  

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra điều kiện trong hoạt động, kinh doanh dịch 

vụ văn hóa, thể thao, du lịch và quảng cáo năm 2025 trên địa bàn tỉnh. Tập trung 

vào Quý I và Quý II năm 2025;  

Thực hiện những nhiệm vụ khác được Giám đốc Sở giao.  

  6. Trung tâm Văn hóa tỉnh: 

- Tham mưu hướng dẫn và tổ chức thực hiện nhiệm vụ tuyên truyền, cổ 

động trực quan Chào năm mới, mừng Xuân Ất Tỵ - 2025 và tuyên truyền Kỷ 

niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam (03/02/1930 - 

03/02/2025);  

- Tổ chức Chương trình nghệ thuật Chào năm mới - 2025;  

- Chủ trì, phối hợp Nhà hát Dân ca Quan họ Bắc Ninh tổ chức Hội thi hát 

Dân ca Quan họ Bắc Ninh Xuân Ất Tỵ - 2025; 

- Tổ chức Tuần phim Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản 

Việt Nam (chiếu phim tư liệu, phim truyện nhựa đề tài về “Đảng quang vinh, 

Bác Hồ vĩ đại, sự nghiệp đổi mới đất nước dưới sự lãnh đạo của Đảng”  tại 

các địa phương trong tỉnh);  

- Thực hiện những nhiệm vụ khác được Giám đốc Sở giao. 

7. Nhà hát Dân ca quan họ Bắc Ninh: 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức, xây dựng chương 

trình nghệ thuật chào mừng buổi gặp mặt nhân dịp kỷ niệm 95 năm Ngày thành 

lập Đảng Cộng Sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) bảo đảm chất lượng và 

hiệu quả; 

 - Phối hợp Trung tâm Văn hóa tỉnh Bắc Ninh tổ chức Hội thi hát Dân ca 

Quan họ Bắc Ninh Xuân Ất Tỵ - 2025; 

- Thực hiện những nhiệm vụ khác được Giám đốc Sở giao. 

8. Thư viện tỉnh  

- Chủ trì tổ chức phòng trưng bày sách báo Xuân, chủ đề: "Đảng quang 

vinh, Bác Hồ vĩ đại, quê hương đổi mới” phục vụ nhân dân và khách thăm quan 

tại Thư viện tỉnh trong dịp đầu Xuân;  

- Thực hiện những nhiệm vụ khác được Giám đốc Sở giao. 

  9. Bảo tàng tỉnh  

- Tổ chức trưng bày, triển lãm tư liệu, hình ảnh với chủ đề: “95 năm 

trang sử vàng của Đảng Cộng sản Việt Nam”;  

- Thực hiện những nhiệm vụ khác được Giám đốc Sở giao. 

10. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và 

Truyền thông các huyện, thị xã, thành phố  
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- Chủ động tham mưu cho UBND huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo, đôn 

đốc, hướng dẫn các ngành, cơ sở tuyên truyền, cổ động trực quan và tổ chức các 

hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao chào năm mới, mừng Xuân Ất Tỵ 

- 2025; Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 

03/02/2025);  

- Tham mưu chỉ đạo, hướng dẫn, quản lý các hoạt động văn hóa, thể thao, 

lễ hội truyền thống trên địa bàn;  

- Tham mưu chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc các xã, phường, thị trấn; các cơ 

quan, đơn vị, nhân dân trên địa bàn treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, chỉnh trang 

đường phố, trang trí đón Chào năm mới 2025, đón Tết Nguyên đán và tổ chức 

các hoạt động tuyên truyền, cổ động trực quan trên địa bàn;  

  - Phối hợp chặt chẽ với các phòng QLNN, các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở 

để triển khai thực hiện một số nhiệm vụ liên quan. 

Căn cứ vào Kế hoạch, Giám đốc Sở yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thuộc 

Sở chủ động phối hợp triển khai nhiệm vụ được giao; phối hợp với phòng Kế 

hoạch - Tổng hợp lập dự toán kinh phí báo cáo giám đốc Sở (qua Phòng Kế 

hoạch - Tổng hợp).  

Theo chức năng, nhiệm vụ các đơn vị báo cáo kết quả tổ chức hoạt động 

văn hóa, thể thao và du lịch Chào năm mới, mừng Xuân Ất Tỵ - 2025; Kỷ niệm 

95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) gửi 

về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua Kế hoạch - Tổng hợp), kịp thời báo 

cáo lãnh đạo Sở các nhiệm vụ vướng mắc, phát sinh (nếu có). 

- Thời gian báo cáo: Báo cáo nhanh gửi trước 08 giờ 00 ngày 02/02/2025 

(tức ngày mùng 05 Tết Nguyên đán Ất Tỵ); Báo cáo kết quả tổ chức các hoạt 

động gửi trước ngày 20/4/2025. 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai 

thực hiện./. 
 

Nơi nhận: 
 

- Bộ VHTTDL (b/c); 

- TT Tỉnh ủy (b/c);                      

- UBND tỉnh (b/c);  

- Ban Tuyên giáo TU; 

- Ông Lê Xuân Lợi, PCT UBND tỉnh (b/c);                     

- Giám đốc, các PGĐ Sở (chỉ đạo); 

- UBND các huyện, thị xã, TP (p/h chỉ đạo);  

- Các Phòng chuyên môn, các đơn vị thuộc Sở (t/h); 

- Phòng VH&TT, Trung tâm VH,TT&TT  

các huyện, thị xã, TP (t/h);  

- Cổng TTĐT Sở VHTTDL;                                

- Lưu: VT, QLVH. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Trung 
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